CNPJ: 75.731.018/0001-62
www.atalaia.pr.gov.br

Paço Municipal Prefeito Antônio Carlos Gílio – Praça José Bento dos Santos, Nº 02 – Centro.
CEP: 87.630-000 – Fone: (44) 3254-8101 – e-mail: administracao@atalaia.pr.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 21/2024

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

OBJETO
O objeto tem por finalidade a contratação de empresa especializada para serviços
especializados, profissional na área da saúde para realização de consultas pediátricas
referente a quatro horas diárias por semana. por um período de um ano, conforme solicitação
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Atalaia/PR.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 55.680,00 (cinquenta e cinco mil, seiscentos e oitenta reais). Sendo os valores calculados por
hora no valor de R$ 290,00 (duzentos e noventa reais), quantidade estimada para o período de
192 horas/ano, conforme manifestação de interesse.

PERÍODO DE ENCAMINHAMENTO DE PROPOSTAS:
Início: 12/07/2024 às 08:00 horas.
Fim: 16/07/2024 às 17:00 horas.
Abertura: 17/07/2024 às 09:00 horas.
JULGAMENTO: MENOR PREÇO.

ENDEREÇO ELETRÔNICO:
licitacao@atalaia.pr.gov.br

DOCUMENTAÇÃO:
As empresas interessadas deverão enviar os documentos de habilitação e a proposta de preços no
e-mail acima mencionado, os documentos estão relacionados no edital desta dispensa de licitação
e na manifestação de interesse, disponível no portal do município:
www.atalaia.pr.gov.br/licitacoes.

Prefeitura Municipal de Atalaia Pr, 11 de julho de 2024.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
Prefeito Municipal